[image: image1.jpg]

	            КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

	                   456043, г. Усть-Катав, Ленина ул., д.47а   тел. (351-67) 2-58-66

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «28»  апреля  2018г.  №  16-Р

Об утверждении плана проверок
на 2 полугодие 2018года

В соответствии со статьей 99  Федерального закона  от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и мунципальных нужд», решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 28.02.2014г. №15

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Утвердить План проведения плановых проверок Контрольно-счетной комиссией Усть-Катавского городского округа на период июль 2018 -декабрь 2018 (приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной
комиссии                                                                           Е.В.Селюнина

Приложение к распоряжению
председателя от 28.04.2018г. №16-Р

	№
	Субъект контроля (заказчик)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Месяц начала проверки
	Проверяемый период
	Статус проверки

	1
	МКДОУ «Детский сад №15»
ИНН7419003436
	Предупреждение и выявление нарушения законодательства РФ в сфере закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд
	ст.99 Федерального закона от 04.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	июль
	01.01.2016-

30.06.2018
	Запланирована

	2
	МКОУ «СОШ №23 п.Вязовая»

ИНН7419005112
	Предупреждение и выявление нарушения законодательства РФ в сфере закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд
	ст.99 Федерального закона от 04.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	сентябрь
	01.01.2016-

31.08.2018
	Запланирована

	3
	ФОА «УИ и С»
ИНН7419005200
	Предупреждение и выявление нарушения законодательства РФ в сфере закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд
	ст.99 Федерального закона от 04.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	октябрь
	01.05.2016-
15.10.2018
	Запланирована

	4
	Администрация Усть-Катавского городского округа
ИНН7419000690
	Предупреждение и выявление нарушения законодательства РФ в сфере закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд
	ст.99 Федерального закона от 04.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	ноябрь
	01.09.2016-

15.11.2018
	Запланирована

	5
	Управление  культуры администрации Усть-Катавского городского округа

ИНН7419001100
	Предупреждение и выявление нарушения законодательства РФ в сфере закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд
	ст.99 Федерального закона от 04.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	декабрь
	01.01.2016-

30.11.2018
	Запланирована